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(54) SACADOS

(57)  Article de portage d’une charge (1) comprenant
comprend un panneau dorsal (2) supportant une charge
(6) et deux moyens de portage (3a, 3b), les extrémités
(31 a, 31b, 32a, 32b) de chaque moyen de portage étant
reliées au panneau dorsal

caractérisé en ce que

chaque moyen de portage (3a, 3b) comprend une
deuxiéme zone extensible (Z2), au moins selon une di-
rection transversale (T), la deuxiéme zone extensible
étant située au niveau de la partie antérieure du torse de
l'utilisateur

Printed by Jouve, 75001 PARIS (FR)



10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

EP 2 965 645 A3

)

Européisches
Patentamt

European

Office européen
des brevets

E=Y

EPO FORM 1503 03.82 (P04C02)

Patent Office RAPPORT DE RECHERCHE EUROPEENNE

DOCUMENTS CONSIDERES COMME PERTINENTS

Numéro de la demande

EP 15 00 2162

Citation du document avec indication, en cas de besoin,

Revendication

CLASSEMENT DE LA

Catégorie des parties pertinentes concernée DEMANDE _ (IPC)
A EP 1 001 688 Al (DAINESE SPA [IT]) 1-12 INV.
24 mai 2000 (2000-05-24) A41D13/05
* abrégé; figure 2 * A45F3/14
_____ A45F3/04
A US 4 989 265 A (NIPPER LEONARD O [US] ET 1-12
AL) 5 février 1991 (1991-02-05)
* abrégé; figure 1 *
A JP 2000 336506 A (HONDA ACCESS KK) 1
5 décembre 2000 (2000-12-05)
* abrégé; figure 1 *
A GB 2 345 435 A (CONNOR EDWARD 0 [GB]) 1

12 juillet 2000 (2000-07-12)
* abrégé; figure 1 *

DOMAINES TECHNIQUES
RECHERCHES (IPC)

A41D
A63B
Le présent rapport a été établi pour toutes les revendications
Lieu de la recherche Date d'achévement de la recherche Examinateur
La Haye 26 janvier 2016 Fonseca Fernandez, H

X : particulierement pertinent a lui seul
Y : particulierement pertinent en combinaison avec un

A : arriére-plan technologique
O : divulgation non-écrite
P : document intercalaire

CATEGORIE DES DOCUMENTS CITES

T : théorie ou principe & la base de ['invention

E : document de brevet antérieur, mais publié a la

autre document de la méme catégorie

date de dépét ou apres cette date
D : cité dans la demande
L : cité pour d'autres raisons

& : membre de la méme famille, document correspondant




10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

EPO FORM P0460

EP 2 965 645 A3

ANNEXE AU RAPPORT DE RECHERCHE EUROPEENNE
RELATIF A LA DEMANDE DE BREVET EUROPEEN NO.

EP 15 00 2162

La présente annexe indique les membres de la famille de brevets relatifs aux documents brevets cités dans le rapport de
recherche européenne visé ci-dessus.

Lesdits members sont contenus au fichier informatique de I'Office européen des brevets a la date du

Les renseignements fournis sont donnés a titre indicatif et n'engagent pas la responsabilité de I'Office européen des brevets.

26-01-2016

Document brevet cité Date de Membre(s) de la Date de

au rapport de recherche publication famille de brevet(s) publication

EP 1001688 Al 24-05-2000 AT 209450 T 15-12-2001
AU 8859698 A 16-02-1999
DE 69802695 D1 10-01-2002
DE 69802695 T2 01-08-2002
EP 1001688 Al 24-05-2000
IT VE970036 Ul 25-01-1999
JP 4261045 B2 30-04-2009
JP 2001510880 A 07-08-2001
us 6852087 Bl 08-02-2005
WO 9904661 Al 04-02-1999

US 4989265 A 05-02-1991  AUCUN

JP 2000336506 A 05-12-2000 JP 3090206 Bl 18-09-2000
JP 2000336506 A 05-12-2000

GB 2345435 A 12-07-2000  AUCUN

Pour tout renseignement concernant cette annexe : voir Journal Officiel de I'Office européen des brevets, No.12/82




	bibliographie
	abrégé
	rapport de recherche

